
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                             № 2293 

 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками для ведення 
городництва 
 
 
 Розглянувши заяви гр. Чиж Надії Олександрівни від 04.08.2022,               
гр. Кулика Зіновія Володимировича від 04.08.2022, гр. Савчука Василя 
Олександровича від 29.07.2022, гр. Зінчук Любові Петрівни від 11.06.2022,       
гр. Пушек Ніни Олександрівни від 27.07.2022, гр. Жеребцова Віталія 
Миколайовича від 05.09.2022 про припинення права користування земельними 
ділянками для ведення особистого селянського господарства, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право тимчасового користування земельними ділянками  
гр. Чиж Надії Олександрівні площею 0,25 га (с. Брищі), гр. Кулику Зіновію 
Володимировичу площею 0,08 га (смт Млинів), гр. Савчуку Василю 
Олександровичу площею 0,10 га (с. Кораблище), гр. Зінчук Любові Петрівні 
площею 0,30 га (с. Добрятин), гр. Пушек Ніні Олександрівні площею             
0,10 га (с. Кораблище), гр. Жеребцову Віталію Миколайовичу площею 0,20 га 
(с. Добрятин). Земельні ділянки розташовані на території Млинівської 
селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради перевести земельні ділянки до земель запасу 
сільськогосподарського призначення та внести зміни до земельно-кадастрової 
документації. 



2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань  містобудування,   будівництва,   земельних   відносин   та   охорони  
навколишнього  середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року            № 2294 

 
 
Про припинення права користування 
земельною ділянкою для 
обслуговування модульної котельні 
ПП «Світанок» 
 
 
 Розглянувши заяву приватного підприємства «Світанок» від 13.09.2022  
№ 3 про припинення права користування земельною ділянкою для 
обслуговування модульної котельні, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 141 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право тимчасового користування земельною ділянкою 
приватному підприємству «Світанок» площею 0,01 га. Земельна ділянка 
розташована в смт Млинів, вул. Лесі Українки, 4 на території Млинівської 
селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради перевести земельну ділянку до земель запасу 
сільськогосподарського призначення та внести зміни до земельно-кадастрової 
документації. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань  містобудування,   будівництва,   земельних   відносин       та    охорони  
навколишнього  середовища. 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                   № 2296 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 22.10.2021 
№ 1388 «Про передачу земельної ділянки 
у приватну власність гр. Кучеру О.М. для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і 
споруд»  

 

 

Розглянувши заяву гр. Кучера Олександра Миколайовича від 05.09.2022 
про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 22.10.2021           
№ 1388 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Кучеру О.М. 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59, пункту 
14 розділу V Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 118, 121 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 22.10.2021 № 1388 
«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Кучеру О.М. для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд» наступні зміни: 

 
         пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 
 

«2.  Передати у приватну власність гр. Кучеру Олександру Миколайовичу 
земельну ділянку загальною площею 0,2500 га (кадастровий номер 
5623887600:04:021:0074)    для    будівництва     і    обслуговування    житлового  



2 
 
будинку, господарських будівель і споруд відповідно до витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
21.05.2021 № 257655698.  
 Земельна ділянка розташована за адресою: с. Пугачівка, вул. Ніни 
Кондратюк, буд. 58 на території Млинівської селищної ради». 

 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                    № 2297 
 
 
Про внесення змін до рішення Млинівської 
селищної ради від 10.02.2022 № 1994 «Про 
передачу земельної ділянки у приватну 
власність гр. Мервінському С.П. для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд»  

 

 

Розглянувши заяву гр. Мервінського Сергія Панасовича від 20.09.2022 про 
внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 10.02.2022                 
№ 1994 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність                           
гр. Мервінському С.П. для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд», керуючись пунктом 34 частини першої  
статті 26, статтею 59 пункту 14 розділу V Прикінцеві та перехідні положення 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 10.02.2022 № 1994 
«Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. Мервінському С.П. 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  
і споруд» наступні зміни: 

 
         пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 
 

«2.  Передати у приватну власність гр. Мервінському Сергію Панасовичу 
земельну ділянку загальною площею 0,1500 га (кадастровий номер 
5623855100:01:006:1207)   для   будівництва   і   обслуговування    житлового  

 



2 
 
будинку, господарських будівель і споруд відповідно до Витягу про реєстрацію 
права власності на нерухоме майно від 22.07.2003 № 1445003.  
      Земельна ділянка розташована за адресою: смт Млинів,                              
вул. Технікумівська, буд. 14 на території Млинівської селищної ради». 

 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                     № 2298 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 27.08.2021 
№ 1208 «Про передачу земельних ділянок 
у приватну власність для ведення 
особистого селянського господарства     
гр. Перстенюку В.М.,   Перстенюку Ю.П., 
Перстенюк М.І. на території 
Привітненського старостинського округу»  

 

 

Розглянувши заяву гр. Перстенюка Василя Михайловича, Перстенюка 
Юрія Петровича, Перстенюк Маргарити Іванівни від 28.07.2022 про внесення 
змін до рішення Млинівської селищної ради від 27.08.2021 № 1208 «Про 
передачу земельних ділянок у приватну власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Перстенюку В.М., Перстенюк М.І. на території 
Привітненського старостинського округу», керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59, пункту 14 розділу V Прикінцеві та перехідні 
положення Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 27.08.2021 № 1208 
«Про передачу земельних ділянок у приватну власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Перстенюку В.М., Перстенюку Ю.М.,    
Перстенюк М.І. на території Привітненського старостинського округу» 
наступні зміни: 

 
         пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 
 



2 
 

«1.  Передати у приватну власність 1/2 земельної  частки (паю) та виділити 
її в натурі (на місцевості) гр. Перстенюку Василю Михайловичу, по 1/4   
земельної частки (паю) гр. Перстенюку Юрію Петровичу, Перстенюк 
Маргариті Іванівні, власникам сертифіката на право на земельну частку (пай) 
серії РВ № 0063412, на території Привітненського старостинського округу 
загальною площею 3,3873 га, в тому числі: площею 3,0816 га (кадастровий 
номер 5623884000:03:010:0033), площею 0,3057 га (кадастровий номер 
5623884000:03:002:0429)». 

 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року              № 2319 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 22.10.2021 
№ 1445 «Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни її цільового 
призначення в оренду шляхом проведення 
земельних торгів (аукціону) для 
будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі в смт Млинів, вул. Об’їздна 
Дубенського району Рівненської області» 
 
 
 Враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 1147 
«Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок» та коефіцієнта індексації нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок у 2022 році, що становить для земель населених пунктів та інших 
земель несільськогосподарського призначення - 1,1, керуючись статтями 134-
136 Земельного кодексу України, статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 22.10.2021         
№ 1445 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни її цільового призначення в оренду шляхом проведення 
земельних торгів (аукціону) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі в смт Млинів, вул. Об’їздна Дубенського району Рівненської області», 
виклавши пункт 3 в новій редакції : 

«3. Передати право оренди земельної ділянки способом проведення 
аукціонних торгів та встановити наступні умови: 

 
 



2 
 

- стартовий розмір річної орендної плати 1 відсоток від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки. 
     Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 3376949,18 грн; 
- значення кроку в розмірі 1(один) відсоток стартової плати за користування 
земельною ділянкою; 
- термін права оренди 7 років; 
- компенсація оплати послуг з підготовки та проведення торгів за рахунок 
коштів переможця аукціону після проведення торгів.» 
 

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                                     № 2309 
 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення на 
території Малодорогостаївського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради ПП «Агро-Експрес-Сервіс» 
 
 

Розглянувши клопотання приватного підприємства «Агро-Експрес-
Сервіс» від 08.08.2022 № 68/з про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення на території Малодорогостаївського 
старостинського округу, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 
27, 28 Перехідних положень Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1.  Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 1,14 га для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення за межами населених пунктів на території 
Малодорогостаївського старостинського округу. 
 

2. Рекомендувати приватному підприємству «Агро-Експрес-Сервіс» 
звернутися до проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо 
виготовлення технічної документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами населених 
пунктів на території  Малодорогостаївського старостинського округу  надати 



2 
 

до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року        № 2310 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Куманському Л.П. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Куманського Леоніда Петровича від 28.07.2022 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Куманському Леоніду Петровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебувають у його власності, відповідно до 
рішення Малодорогостаївської сільської ради від 10.12.1993 № 31. Земельна 
ділянка розташована в межах с. Малі Дорогостаї, вул. Шевченка, буд. 20 на 
території Млинівської селищної ради. 

 
 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Куманському Леоніду Петровичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року         № 2311 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Шевчуку Я.В. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Шевчука Ярослава Володимировича від 29.07.2022 
про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 
26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Шевчуку Ярославу Володимировичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебувають у його власності, відповідно до 
державного акта на право приватної власності на землю серія РВ                        
№ 00165. Земельна ділянка розташована в межах с. Добрятин, вул. Молодіжна, 
буд. 1 на території Млинівської селищної ради. 

 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Шевчуку Ярославу Володимировичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                    № 2312 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського 
господарства гр. Куманському Л.П. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Куманського Леоніда Петровича від 28.07.2022 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Куманському Леоніду Петровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,75 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебувають у його власності, відповідно до рішення Малодорогостаївської  
сільської ради від 10.12.1993 № 31. Земельна ділянка розташована в межах        
с. Малі Дорогостаї на території Млинівської селищної ради. 

 
2.  Рекомендувати гр. Куманському Леоніду Петровичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо  виготовлення 
технічної документації. 
             Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)   меж   земельної    ділянки   в   натурі  (на місцевості)  надати   до  
 



2 
 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                   № 2313 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського 
господарства гр. Шевчуку Я.В. 
 

Розглянувши заяву гр. Шевчука Ярослава Володимировича від 29.07.2022 
про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого селянського господарства, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, 
за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Шевчуку Ярославу Володимировичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,35 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебувають у його власності, відповідно до державного акта на право 
приватної власності на землю серія РВ № 00165. Земельна ділянка розташована 
в межах с. Добрятин на території Млинівської селищної ради. 

 
2.  Рекомендувати гр. Шевчуку Ярославу Володимировичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо  виготовлення 
технічної документації. 

 
 
 



2 
 

             Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі  (на місцевості)   надати   до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                    № 2292 
 
 
Про зарахування учасників бойових дій 
на чергу по виділенню земельних 
ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво 
 
 

Розглянувши заяви гр. _________ від 26.08.2022 та гр. ________________ 
від 22.08.2022 про виділення земельних ділянок в смт Млинів під будівництво і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
враховуючи, що вони є учасниками бойових дій згідно посвідчень, та 
відсутність вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво 
на території смт Млинів, керуючись пунктом 14 статті 12 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати гр.____________________ та гр.  ______________________,  
учасників бойових дій, на чергу по виділенню земельних ділянок під 
будівництво житлового будинку,  господарських будівель  і  споруд в смт 
Млинів. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                     № 2318 
 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
загальною площею 0,0037 га в оренду 
терміном на 49 років через зміну цільового 
призначення для розміщення, будівництва 
та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії  
ПрАТ «Рівнеобленерго»  в смт Млинів 
 
           
 Розглянувши звернення приватного акціонерного товариства 
«Рівнеобленерго» від 08.08.2022 № 11-30/5822 про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 років 
через зміну цільового призначення для розміщення, будівництва та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в        
смт Млинів на території Млинівської селищної ради, керуючись пунктом 34 
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 93, 124, 186 Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 
 
                                                   ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 49 років приватному акціонерному товариству 
«Рівнеобленерго» для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в смт Млинів на 
території Млинівської селищної ради, розроблений Державним підприємством 
«Рівненський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою». 
 
 
 



2 
 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0037 га 
(кадастровий номер 5623855100:01:004:0373) з коду КВЦПЗ 16.00 на код 
КВЦПЗ 14.02. 

 
3. Передати приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго» 

земельну ділянку загальною площею 0,0037 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0373) в  оренду  терміном  на 49 років для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної енергії в смт Млинів, за рахунок земель житлової та 
громадської забудови Млинівської селищної ради. 

 
4.  Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 12(дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, при збільшенні земельного податку відповідно 
проіндексувати розмір орендної плати.  
 

5. Приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго» 
використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням після реєстрації 
речового права на земельну ділянку та отримання правовстановлюючих 
документів на земельну ділянку. 
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища.  
 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                                      № 2316 

 
 

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Глеваняку С.М. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Глеваняка Степана Михайловича від 29.07.2022 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 12, 116, 118, 121 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Кондратовичем Олександром 
Володимировичем, загальною площею 0,2500 га (кадастровий номер 
5623887600:03:001:0107). 
 Земельна ділянка розташована за адресою: с. Новини, вул. Центральна, 
буд. 82 на території Млинівської селищної ради. 
 



2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
3. Громадянину Глеваняку Степану Михайловичу оформити право на 

земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 
 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                    № 2317 

 
 
Про       затвердження       технічної 
документації із землеустрою  щодо 
встановлення   (відновлення)    меж 
земельних    ділянок   в  натурі   (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського  господарства                       
гр. Глеваняку С.М. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Глеваняка Степана Михайловича від 29.07.2022 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену фізичною особою-
підприємцем Кондратовичем Олександром Володимировичем, загальною 
площею 0,3348 га (кадастровий номер 5623887600:03:001:0108). 
    Земельна ділянка розташована в межах с. Новини на території Млинівської 
селищної ради. 
 
 
 



2 
 

2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
3. Громадянину Глеваняку Степану Михайловичу оформити право на 

земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

05 жовтня 2022 року                    № 2314 
 
 
Про затвердження звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, 
що пропонується для продажу на 
аукціоні (земельних торгах) для 
будівництва і обслуговування паркінгів 
та автостоянок (смт Млинів,                
вул. Об’їздна) 
 
 
 Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,0646 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0370), що пропонується для продажу на аукціоні (земельних 
торгах) для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях 
житлової та громадської забудови (02.09) і розташована за адресою: Рівненська 
область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Об’їздна, враховуючи рецензію на 
звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, відповідно до 
Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 
                                                        ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,0646 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0370), що пропонується для продажу на аукціоні (земельних 
торгах) для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях 
житлової та громадської забудови (02.09) і розташована за адресою: Рівненська 
область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Об’їздна, розроблений ПП фірма 
«ЕКСПЕРТ-РІВНЕ». 



2 
 

2. Встановити умови проведення земельних торгів (аукціону) щодо набуття 
права власності на земельну ділянку площею 0,0646 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0370): 
- згідно звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки стартовий розмір 
ціни продажу становить 42991,00 грн (сорок дві тисячі дев’ятсот дев’яносто 
одна гривня); 
- значення кроку в розмірі 3 відсотки експертної грошової оцінки земельної 
ділянки; 
- компенсація оплати послуг по підготовці та проведенню торгів за рахунок 
коштів переможця аукціону після проведення торгів. 
 

3. Продати право власності на земельну ділянку площею 0,0646 га 
(кадастровий номер 5623855100:01:004:0370) переможцю земельних торгів 
(аукціону). 

 
4. Земельні торги провести згідно чинного законодавства. 

 
5. Уповноважити селищного голову Левицького Д.В. від імені селищної 

ради, як організатора торгів, на підписання протоколу за результатами торгів та 
укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки. 

 
      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                                      № 2315 
 

 
Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель 
сільськогосподарського призначення для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на території Владиславівського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради 
 
 

Розглянувши заяву ФОП Сидорчук Ірини Едуардівни від 22.09.2022 б/н 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення на території 
Владиславівського старостинського округу, керуючись підпунктом ґ підпункту 
2 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення площею 2,5000 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, розроблену товариством з 
обмеженою відповідальністю «ЗЕМЛЕВПОРЯДНА КОМПАНІЯ ВЕЛЕС». 
    Земельна ділянка розташована за межами Владиславівського 
старостинського округу на території Млинівської селищної ради. 
 

2. Надати ФОП Сидорчук Ірині Едуардівні в тимчасове користування 
земельну ділянку на умовах оренди терміном на 12 місяців площею 2,5000 га 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Владиславівського старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 



2 
 
        3.  Встановити  плату  за  користування земельною  ділянкою  з розрахунку 
8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по Рівненській 
області. При збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно  
проіндексувати розмір орендної плати. 
 

4.  Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку проекту договору оренди та подати його 
на реєстрацію до Дубенської районної військової адміністрації, внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
 5. ФОП Сидорчук  Ірині  Едуардівні  виконувати  обов’язки 
землекористувача відповідно до вимог Закону України від 24.03.2022 № 2145-
ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану». 
 
 6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                    № 2307 
 
 
Про надання права користування 
земельними ділянками на умовах оренди 
на території Малодорогостаївськогого 
старостинського округу ФГ «Влада Плюс» 
 
 
 Розглянувши клопотання фермерського господарства «Влада Плюс» від 
05.09.2022 про надання в користування земельних ділянок на умовах оренди 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та враховуючи 
наказ начальника Рівненської обласної військової адміністрації від 28.03.2022 
№ 68 «Про заходи щодо забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 
стану», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного 
кодексу України, Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», за погодженням 
з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати в користування на умовах оренди терміном на 12 місяців 
земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
ФГ «Влада Плюс» загальною площею 12,6319 га в кількості 2 ділянки на 
території Малодорогостаївського старостинського округу Млинівської 
селищної ради, згідно з додатком. 
 

2. Встановити  плату  за  користування земельними  ділянками  з 
розрахунку 8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по 
Рівненській області. При збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно  
проіндексувати розмір орендної плати. 



2 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку проекту договору оренди та подати його 
на реєстрацію до Дубенської районної військової адміністрації, внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
 4. Фермерському господарству «Влада Плюс» виконувати обов’язки 
землекористувача відповідно до вимог Закону України від 24.03.2022 № 2145-
ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану». 
 
 5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  Додаток до рішення                                
                                                                                  Млинівської селищної ради        
                                                                                  05.10.2022р. №2307 

 
 

Перелік земельних ділянок, які передаються в користування на умовах 
оренди для ведення товарного сільськогосподарського виробництва                
ФГ «Влада плюс» 
 

 
 
 
Секретар селищної ради                                                   Олександр МІЩАНЮК 
 
 

№ Місце розташування 
земельної ділянки 

Площа, 
га 

угіддя Кадастровий номер 

1 Малодорогостаївський 
старостинський округ 

7,9553 рілля 5623884900:07:003:0830 

2 Малодорогостаївський 
старостинський округ 

4,6766 рілля 5623884900:07:034:0026 

 Всього 12,6319   



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                      № 2308 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди на 
території Підгаєцького старостинського 
округу ФГ «Влада Плюс» 
 
 
 Розглянувши клопотання фермерського господарства «Влада Плюс» від 
05.09.2022 про надання в користування земельних ділянок на умовах оренди 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та враховуючи 
наказ начальника Рівненської обласної військової адміністрації від 28.03.2022 
№ 68 «Про заходи щодо забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 
стану», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного 
кодексу України, Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», за погодженням 
з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати в користування земельну ділянку на умовах оренди терміном на 
12 місяців фермерському господарству «Влада Плюс» площею 17,2832 га 
(кадастровий номер 5623887100:06:001:0673) на території Підгаєцького 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 

2. Встановити орендну плату за вищевказану земельну ділянку у розмірі 8 
(вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по Рівненській області, 
при збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно проіндексувати розмір 
орендної плати. 
 



2 
 

     3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку проекту договору оренди землі та 
подати його на реєстрацію до Дубенської районної військової адміністрації, 
внести зміни до земельно-кадастрової документації. 
 

4. Фермерському господарству «Влада Плюс» виконувати обов’язки 
землекористувача відповідно до Закону України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану». 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського районуРівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022року             № 2303 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах 
оренди на території Довгошиївського 
старостинського округу                      
гр. Мельничуку Д.М. 
 
 

 Розглянувши заяву гр. Мельничука Дениса Миколайовича від 30.03.2021 
про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
обслуговування виробничого приміщення, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою на 
умовах оренди терміном на 11 (одинадцять) місяців гр. Мельничуку Денису 
Миколайовичу площею 0,90 га для іншого сільськогосподарського 
використання (обслуговування виробничого приміщення) із земель запасу 
сільськогосподарського призначення Млинівської селищної ради. Земельна 
ділянка розташована на території Довгошиївського старостинського округу 
Млинівської селищної ради. 

   
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по 
Рівненській області, при збільшенні нормативної грошової оцінки землі 
відповідно проіндексувати розмір орендної плати. 



2 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року                   № 2302 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
на території Владиславівського 
старостинського округу ФГ «СУПЕР 
ЕЛІТА» 
 
 

 Розглянувши заяву ФГ «СУПЕР ЕЛІТА» від 24.05.2022 про надання права 
користування земельною ділянкою на умовах оренди для обслуговування 
виробничих приміщень, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою на 
умовах оренди терміном на 11 (одинадцять) місяців ФГ «СУПЕР ЕЛІТА» 
площею 0,80 га для іншого сільськогосподарського використання 
(обслуговування складських та виробничих приміщень) із земель запасу 
сільськогосподарського призначення Млинівської селищної ради. Земельна 
ділянка розташована на території Владиславівського старостинського округу 
Млинівської селищної ради. 

   
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по  
 



2 
 

Рівненській області, при збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно 
проіндексувати розмір орендної плати. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року             № 2304 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
гр. Кутузі В.С.  
 
 

 Розглянувши заяву гр. Кутузи Володимира Степановича від 21.02.2022 
про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
обслуговування господарських будівель, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою  на 
умовах оренди терміном на 11 (одинадцять) місяців гр. Кутузі Володимиру 
Степановичу площею 0,20 га для іншого сільськогосподарського призначення 
(обслуговування господарських будівель) із земель запасу 
сільськогосподарського призначення (господарський двір) Млинівської 
селищної ради. Земельна ділянка розташована в с. Мошків на території 
Перемилівського старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 7 (сім) відсотків від  нормативної  грошової оцінки ріллі по 
Рівненській області, при збільшенні нормативної грошової оцінки землі 
відповідно проіндексувати розмір орендної плати. 

 
 



2 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року           № 2305 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
гр. Кутузі В.С.  
 
 

 Розглянувши заяву гр. Кутузи Володимира Степановича від 21.02.2022 
про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
обслуговування господарських будівель, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою  на 
умовах оренди терміном на 11 (одинадцять) місяців гр. Кутузі Володимиру 
Степановичу площею 1,2445 га для іншого сільськогосподарського 
призначення (обслуговування господарських будівель) із земель запасу 
сільськогосподарського призначення (господарський двір) Млинівської 
селищної ради. Земельна ділянка розташована в с. Мошків на території 
Перемилівського старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 3 (три) відсотки від нормативної грошової оцінки ріллі по 
Рівненській області, при збільшенні нормативної грошової оцінки землі 
відповідно проіндексувати розмір орендної плати. 

 
 



2 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року                    № 2299 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
для обслуговування будівлі магазину 
гр. Покалюку С.В. 
 
 

 Розглянувши заяву гр. Покалюка Сергія Вікторовича від 05.09.2022 про 
надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
обслуговування будівлі магазину, керуючись пунктом 34 частини першої статті 
26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право користування земельною ділянкою на умовах оренди 
терміном на 3 (три) роки гр. Покалюку Сергію Вікторовичу  площею 0,0449 га 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1217) для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі. Земельна ділянка розташована в смт Млинів, 
вул. Олексія Кірися, 1Г на території Млинівської селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 1 (один) відсоток  від  нормативної  грошової  оцінки  землі,  
при збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно проіндексувати розмір 
орендної плати. 
 



 2 
 

      4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2022 року                             № 2295 
 
 
Про припинення   права  постійного 
користування    земельною    ділянкою  
в смт Млинів,  вул. Олексія Кірися, 1Г 
Млинівському районному споживчому 
товариству 
 
 
 Розглянувши клопотання Млинівського районного споживчого 
товариства від 30.08.2022 № 73 про припинення права постійного користування 
земельною ділянкою, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища,  Млинівська селищна рада 
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Млинівському 
районному споживчому товариству для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі. Земельна ділянка розташована в смт Млинів, вул. Олексія 
Кірися, 1Г Дубенського району Рівненської області. 

  
2. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Млинівському районному споживчому товариству площею 0,0449 га 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1217), яка була надана для будівництва  
та обслуговування будівель торгівлі. Земельна ділянка розташована в                 
смт Млинів, вул. Олексія Кірися, 1Г Дубенського району Рівненської області.  

 
 
 
 
 



2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 

 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ   
 
 



                                       
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 cесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року                     № 2301 
 
 
Про продовження договору оренди 
земельної ділянки на території 
Пітушківського старостинського округу  
гр. Кобцю Д.В. 

 
 
Розглянувши заяву гр. Кобця Дмитра Вячеславовича від 16.08.2022 про 

продовження  договору  оренди  земельної  ділянки  комунальної  власності, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада  

 
                                                          ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити гр. Кобцю Дмитру Вячеславовичу терміном на 11 
(одинадцять) місяців дію договору оренди землі площею 2,8035 га (кадастровий 
номер 5623886600:05:007:0320), яка розташована на території Пітушківського 
старостинського округу для обслуговування господарських будівель та споруд. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 12 (дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки землі в 
межах населених пунктів, при збільшенні нормативної грошової оцінки 
відповідно проіндексувати розмір орендної плати.  

 
 



2 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(28 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                     № 2306 
 

 
Про продовження терміну дії договору 
оренди земельної ділянки для паркування 
автомобілів гр. Остапчуку Ю.В. 
 
 Розглянувши заяву гр. Остапчука Юрія Васильовича від 26.08.2022 про 
продовження терміну дії договору оренди землі для паркування автомобілів, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити терміном на 11 (одинадцять) місяців дію договору оренди 
земельної ділянки площею 0,0160 га гр. Остапчуку Юрію Васильовичу для 
паркування автомобілів. Земельна ділянка розташована в межах смт Млинів,       
вул. Поліщука на території Млинівської селищної ради. 
 
 2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 
 

3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 12(дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки землі     в 
межах         смт Млинів. 

 
  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища. 

 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(28 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2022 року           № 2300 

 
Про      надання       права     користування  
земельною ділянкою для обслуговування 
модульної котельні ТОВ «Компанія 
«Енергія Майбутнього» 
 
 Розглянувши звернення товариства обмеженою відповідальністю 
«Компанія «Енергія Майбутнього» від 22.09.2022 б/н про надання права 
користування земельною ділянкою на умовах оренди для обслуговування 
транспортабельної модульної твердопаливної котельні, керуючись пунктом 34 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 
124 Земельного Кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою на 
умовах оренди терміном на 11 місяців товариству обмеженою відповідальністю 
«Компанія «Енергія Майбутнього» площею 0,01 га для обслуговування 
модульної котельні із земель житлової та громадської забудови Млинівської 
селищної ради. Земельна ділянка знаходиться в межах смт Млинів вул. Лесі 
Українки, 4, на території Млинівської селищної ради. 
 
  2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору 
оренди та внести зміни до земельно-кадастрової документації. 
 

3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 12 (дванадцять)  відсотків від нормативної грошової оцінки землі в 
межах населених пунктів, при збільшенні нормативної грошової оцінки 
відповідно проіндексувати розмір орендної плати. 

 
 



2 
 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


	вилучення.ocг
	вилучення.Світанок
	внес.змін. Кучер О.М. 
	внес.змін. Мервінський С.П.
	внес.змін. Перстенюк В.М., Перстенюк ю.П..Перстенюк М.І.
	внес.змін.рішення_аукціон.оренда
	дозв.інвентариз.ПП АЕС
	дозв.техн.ожб  Куманський Л.П.
	дозв.техн.ожб  Шевчук Я.В.
	дозв.техн.осг. .Куманський Л.П..ocx
	дозв.техн.осг. .Шевчук Я.В..ocx
	зарах.на чергу  АТО
	затв. проекту в оренду ПрАТ Рівнеобленерго Млинів
	затв. техн. док. ожб Глеваняк С.М
	затв. техн. осг Глеваняк С.М
	затв.експ.оцінка.аукціон.об’їздна
	затв.техн.док.інвентариз.Владиславівка
	оренда  ФГ Влада Плюс Малі  Дорогостаї
	оренда  ФГ Влада Плюс Підгайці
	оренда виробн.приміщ.Мельничук
	оренда виробн.приміщ.СУПЕР ЕЛІТА
	оренда госп. буд. Кутуза В.С.2
	оренда госп. буд. Кутуза В.С
	оренда на 3 роки Покалюк С.В
	припинення права користування Млинів -РайСТ
	продовж. дог. оренди.Кобець Д.В.
	продовж.оренда Остапчук Ю.В
	ТзОВ Енергія Майбутнього. оренда

